残高証明申請書

  令和○年○月○日

公益財団法人福島県産業振興センター 御中

申請者（借受人または借主）

                 住 所 福島市三河南町１－１２

企業名 株式会社ふくしま

（商 号）

                                  代表者名  代表取締役 福島 太郎

  下記のとおり残高を証明願います。

記

１．証明基準日

       令和○年○月○日

２．証明書の使途（該当するものに☑をつけてください。）

☑ 決算のため

□ その他（                ）

３．証明対象契約（該当するものに☑をつけてください。）

☑ 被災中小企業施設・設備整備支援事業貸付金

契約日 平成２５年７月１０日

☑ 機械貸与事業割賦料／リース料

契約日 平成２８年１２月２０日

対象設備

名称
立型マシニングセンター

※同一制度で複数の証明希望契約がある場合は、欄を拡張する等してご記入ください。

（担当者 氏名 福島 次郎  TEL ０００－０００－００００ ）